
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.055/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO:  BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº 
09.323.745/0001-66. 
OBJETO: Aquisição parcelada de Cestas Básicas prontas, para distribuição 
para famílias em vulnerabilidade social, atendendo aos programas 
desenvolvidos pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Humano do 
Município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 254.880,00 (Duzentos e cinquenta e quatro mil 
oitocentos e oitenta reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 007/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2022 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 

 
 
 
 
 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 
AVISO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
  

A Presidente da CPL torna público a seguinte decisão:  INDEFERIMENTO, dos 
recursos interposto pelas empresas CONSTRUTORA REALIZAR EIRELI LTDA. 
CNPJ Nº 14.175.618/0001-05, e RENOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ 
Nº 19.910.105/0001-06, permanecendo a decisão de inabilitação. Pedido 
Informações deverá ser dirigida por escrito Comissão Permanente de 
Licitação, por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número 
da licitação indicada no Edital, em todos os dias uteis das 08:00 horas até as 
13:00horas. 
  
 Catingueira-PB, 14 de março de 2022 
 

 
  ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 

PRESIDENTE DA CPL/PMC 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA  

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2022  
Processo Administrativo nº 046/2022 

 
 

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos 
interessados que está aberto edital para Contratação de empresa 
especializada para execução de obra de implantação de pavimentação 
asfáltica em vias públicas urbanas do município de Catingueira-PB, visando 
atender ao Contrato de Repasse-CEF nº 1076047-63/2021 , conforme 
especificações do edital e seus anexos. DATA REUNIÃO: 26 de abril de 2022, 
08:30 horas, (horário de Brasília). O Edital estará disponível nos Sites 
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e 

http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true. 
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais 
dúvidas de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a 
Presidente, no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – 
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail: 
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada 
no Edital, devidamente protocolado no órgão deste município.  

 
CATINGUEIRA/PB, 14 de março de 2022.  

 

 ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL/PMC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CATINGUEIRA  – PB, Terça -feira , 15 DE MARÇO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 


